archivio sacri ac regalia archicenobi Montis Virginis asservantur, I-II, 1714-16, ms. 

inedito dell’AMV, f. 32r-32v; C. Cangiani, Indice generale de’ brevi, bolle e privilegi 

374 

come di tutte le altre scritture contenute in questo insigne archivio, I-IV, 1750, ms. 

inedito dell’AMV, f. 983-985, XXII, 15; G. Mongelli, Abbazia di Montevergine. Regestro 

delle pergamene, Roma, s. n. 1957, III, pp. 108-109, n. 2326. 

 ☩ In nomine Domini nostri Iehsu Christi Dei Eterni. Anno ab incarnacione 

eiusdem Millesimo ducentesimo septuagesimo nono die lunae octavo mensis maii 

septime indictionis. Regnante domino nostro Karolo Dei gratia serenissimo Ierusalem et 

Sicilie rege/ Ducatus Apulie et principatus Capue principe Achaye Andegavie provincie 

Forchalqueri et Tornodori comite. Regnorum vero eius Ierusalem anno tercio et Sicilie 

anno quartodecimo prudencie opus est(?) contra...  pa……nes in publica reddigi 

documenta nec ges….. rei/ ….iem…..e stipulatur(?) non fulta(?) subscidio ut evenit 

persepe(?) deperare et repetat successiva posteritas que non ipse sunt signata(?). Quam 

ob rem nos Nicolaus de Adoelardo Aversane civitatis iudex et Petrus de Acchilis(?) 

publicus eiusdem civitatis notarius nec/ […]tes subscripti licterati atque inliterati 

videlicet: dominus Andreas de Avenabulo Rogerius de re... Iohannes …….. de Aversa 

dominus Fridericus de Albeto iudex Iohannes iudicis Thomasi . Iudex  Thomas de La… 

iudex Matheus(?)  de …… iudex Leo …..us notarius /[…] madio(?) notarius Iohannes de 

Nusco et Manuelis de Acernus ad hoc specialiter vocati et rogati per presentem scriptum 

publicum notum facimus et testamur quod in nostra(?) constituta presentia videlicet: 

Reverendus in Cristo pater dominus Guillelmus venerabilis abbas  …….monasterii 

sancte/ […]ontis Virginis una cum sacro ipsius monasterii conventu ex parte una et 

egregia mulier domina Gubitosa filia quondam domini Thomasii de aquino olim 

comitis(?) acerrarum et francorum more (?) vivens(?) ex altera et conscendentes(?) in 

nos(?) tamquam in suos(?) conpe/ […]cem et notarium(?) tum ex certa consciencia scirent 
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se esse iuramentis absint(?) et nos ipsorum iudicum et notar(iorum?) non esse de 

subscripto inter(?) eos vertenti negocio ad subscriptam devenerunt convenienciam coram 

nobis ut infra legitur contrahendo ut autem communis(comitis?)/ […]sque partis assercio 

continebat videlicet: quod supradicta domina Gubitosa deposita(vi)t olim aput(d)